DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE QUIABO COM
DIFERENTES COBERTURAS DE SOLO de autoria de DIEGO DE ALBUQUERQUE
COELHO, JEAN FLAVIEL DE SOUSA MACEDO, CARLOS VAILAN DE CASTRO
BEZERRA, JOÃO BATISTA TAVARES JUNIOR, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78869

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78869